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Dom jednorodzinny w Benitachell - Rynek pierwotny
BENITACHELL 2.314.000€ ID # SP0692

212m2 3 4 861m2

• Basen: Prywatny • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK PIERWOTNY LUKSUSOWA WILLA W CUMBRE DEL SOL

W rajskim Cumbre del Sol, na północnym wybrzeżu Costa Blanca, zaprojektowano willę ze spektakularnymi widokami na morze.
Nowo wybudowana willa na jednej z najlepiej położonych działek w kompleksie mieszkalnym Cumbre del Sol. Niesamowite widoki z
tej działki są prawdziwą ucztą dla zmysłów i główną cechą tej willi.

Błękit  morza jest zintegrowany z bielą elewacji,  surowym i rodzimym kamieniem obecnym w ścianach tarasujących działkę,
wyznaczając zewnętrzne linie domu i integrując go z otoczeniem.

Willa New Build jest podzielona na 3 kondygnacje, a wszystkie pokoje wychodzą na morze, integrując je z domem przez duże okna.
Przestrzenie wewnętrzne są przestronne, zwłaszcza część dzienna, która składa się z dużej otwartej przestrzeni, pozwalającej
mieszkańcom być razem, odpoczywać, gotować lub po prostu relaksować się, kontemplując spektakularny widok na morze, który
oferuje willa.

Biorąc pod uwagę umiarkowany klimat, który mamy na północnym wybrzeżu Costa Blanca, zewnętrzna część domu odgrywa
ważną rolę,  ponieważ  staje  się  przedłużeniem salonu,  z  dużymi  werandami,  grillem,  przestronnymi  tarasami,  imponującym
basenem z dużym predyktorem, potrójną przestrzenią tego domu, ponieważ wnętrze i na zewnątrz łączą się w jedno.

Na dziennym piętrze znajduje się również sypialnia pomyślana jako główna sypialnia, dzięki czemu właściciele mogą cieszyć się
komfortem posiadania wszystkiego na tym samym piętrze i zarezerwować pozostałe dwie sypialnie na piętrze dla dzieci lub gości.
Na parterze znajduje się kolejna dostępna przestrzeń do stworzenia tego, czego pragnie właściciel, od siłowni, biura lub pokoju
rekreacyjnego, z którego można nadal cieszyć się główną cechą tej willi, spektakularnym widokiem na morze.

Okolica

Benitachell, Costa Blanca Północ , Alicante
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